
報道関係各位
2023年6月21日
アツギ株式会社

価格改定に関するお知らせ

アツギ株式会社（本社：神奈川県海老名市、代表取締役社長：日光信二）は、2023年秋冬シーズ
ンより、一部商品の価格改定を実施いたします。

■価格改定の概要

本件のお問い合わせ先
アツギ株式会社 経営企画部 広報・サステナビリティ推進課
担当：山先（午前9：00～午後5：00まで）  お問合せ電話番号：046-235-8107

会社名：アツギ株式会社 代表者氏名：代表取締役社長 日光 信二
本社所在地：神奈川県海老名市大谷北一丁目3番2号 電話番号：046-235-8107 FAX：046-235-1143

昨今の原材料価格の高騰、生産拠点における人件費の上昇や為替の変動は、弊社の繊維事業に大
きな影響を及ぼしております。弊社では、業務効率改善や経費削減などに取り組み、価格の維持に
努めてまいりましたが、企業努力のみでのコスト上昇を吸収することは困難な状況となっておりま
す。このような厳しい状況の中、今後も高品質・高付加価値の商品を安定してお届けするため、ま
ことに不本意ではありますが、下記のとおりレッグウェア・インナーウェア商品において価格改定
をさせていただきます（一部商品を除く）。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象品目： 2023年秋冬シーズン以降展開するレッグウェア・インナーウェア（一部商品を除く）
価格改定率（平均）：約10～30％
改定時期：レッグウェア 8月2日（水）弊社出荷分より

インナーウェア 7月4日（火）弊社出荷分より


	スライド 1

